

**DODATEK č. 3
ke smlouvě o dílo**

1. Objednatel: **Město Havlíčkův Brod**
580 61 Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57
statutární zástupce: Zbyněk Stejskal, starosta města
IČO: 00267449

dále jen objednatel

2. Zhotovitel : **H&B delta, s.r.o.**
755 01 Vsetín, Bobrky 382
statutární zástupce : Ing. Ondřej Hurta, jednatel
IČO : 25835661

dále jen zhotovitel

I.

Město Havlíčkův Brod a **H&B delta, s.r.o.** uzavřeli smlouvu o dílo. Předmětem smlouvy je zhotovení stavby „**Zelená střecha ZŠ Wolkerova, Havlíčkův Brod**“ podle projektové dokumentace, kterou vypracovala společnost ERPLAN s.r.o. a za podmínek dohodnutých ve smlouvě o dílo.

II.

Předmětem dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo je dohoda o změně ceny díla.

III.

Změna ustanovení článku V

Cena díla dle dodatku č. 2:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH	5 890 000,00 Kč
Navýšení dle dodatku č. 1	376 964,43 Kč
Navýšení dle dodatku č. 2	298 276,32 Kč
Snížení dle dodatku č. 3	- 58 635,52 Kč
<hr/>	
Celkem bez DPH	6 506 605,23 Kč
DPH	1 366 387,10 Kč
Cena celkem vč. DPH	7 872 992,33 Kč

IV.

Ostatní údaje ze smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě. Dodatek smlouvy je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů osobami oprávněnými za smluvní strany jednat.

Uzavření dodatku bylo schváleno v radě města dne 11. září 2023 usnesením č. 501/23.

Strany této smlouvy berou na vědomí, že Město Havlíčkův Brod jako správce osobních údajů je oprávněno zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy) a písm. c) (toto zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti správce zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích).

Za objednatele

14.09.2023 14:04:47

.....
Zbyněk Stejskal
starosta města Havlíčkův Brod

Za zhotovitele

Ing. Ondřej Hurta
Datum: 2023.09.11
14:49:12 +02'00'

.....
Ing. Ondřej Hurta
jednatel společnosti

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Havlíčkův Brod	JKSO	
Název objektu	Měněpráce	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		31.08.2023	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	329 871,87	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-440 905,88	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	-631,10	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	53 029,59	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-58 635,52	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH -58 635,52																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">-58 635,52</td> <td style="text-align: right;">-12 313,46</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">-70 948,98</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	-58 635,52	-12 313,46	Cena s DPH			-70 948,98
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	-58 635,52	-12 313,46														
Cena s DPH			-70 948,98														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Havlíčkův Brod

Objekt: Měněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 31.8.2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	329 871,87	-438 650,94	-108 779,07	0,000	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	11 154,59	4 278,63	15 433,22	0,000	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	-42 733,72	-24 464,55	-67 198,27	0,000	0,000
997	Přesun sutě	361 451,00	-420 719,96	-59 268,96	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	2 254,94	2 254,94	0,000	0,000
712	Povlakové krytiny	7 311,98	27 566,05	34 878,03	0,029	14,554
PSV	Práce a dodávky PSV	-7 943,08	23 208,60	15 265,52	0,013	0,000
713	Izolace tepelné	0,00	28 173,69	28 173,69	0,000	0,000
762	Konstrukce tesařské	2 556,92	972,16	3 529,08	0,041	0,000
767	Konstrukce zámečnické	-10 500,00	-5 937,25	-16 437,25	-0,029	0,000
	Celkem	329 240,77	-387 876,29	-58 635,52	0,042	14,554

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Havlíčkův Brod

Objekt: Měněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 31.8.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 329 871,87 -438 650,94 -108 779,07 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 11 154,59 4 278,63 15 433,22 0,000

22	211	389381118	Doplňková betonáž a bednění malého rozsahu uzavírací nebo petlicové spáry dílců z betonu C 25/30	m3	2,419	6 380,00	11 154,59	4 278,63	15 433,22	0,00000	0,000
Betonáž výztuže atiky: 24*0,6*0,6*0,28 2,419 Součet 2,419											

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -42 733,72 -24 464,55 -67 198,27 0,000

32	R	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	-676,515	24,00	0,00	-16 236,36	-16 236,36	0,00000	0,000
33	R	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	-83 711,800	0,50	-41 855,90	0,00	-41 855,90	0,00000	0,000
34	R	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	-676,515	10,00	0,00	-6 765,15	-6 765,15	0,00000	0,000
35	R	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-731,515	1,00	0,00	-731,52	-731,52	0,00000	0,000
36	R	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	-87 781,800	0,01	-877,82	0,00	-877,82	0,00000	0,000
37	R	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-731,515	1,00	0,00	-731,52	-731,52	0,00000	0,000

997 Přesun sutě 361 451,00 -420 719,96 -59 268,96 0,000

8	R	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-138,877	459,00	0,00	-63 744,54	-63 744,54	0,00000	0,000
9	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-138,877	243,00	0,00	-33 747,11	-33 747,11	0,00000	0,000
10	R	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-2 638,663	7,10	0,00	-18 734,51	-18 734,51	0,00000	0,000
-138,877*19 "Přepočtené koeficientem množství					-2 638,663						
Součet					-2 638,663						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Havlíčkův Brod

Objekt: Méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 31.8.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
11	R	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	26,431	515,50	0,00	13 625,18	13 625,18	0,00000	0,000

Skutečný přesun hmot:

236,93-210,499

26,431

Součet

26,431

12	R	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	-189,019	1 683,00	0,00	-318 118,98	-318 118,98	0,00000	0,000
42	013	99701382R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 03	t	1,180	27 500,00	32 450,00	0,00	32 450,00	0,00000	0,000

Faktura TS Havl.Brod:

1,18

1,180

41	013	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	32,255	10 200,00	329 001,00	0,00	329 001,00	0,00000	0,000
					26,6+5,655	32,255					

998

Přesun hmot

0,00

2 254,94

2 254,94

0,000

23	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	6,078	371,00	0,00	2 254,94	2 254,94	0,00000	0,000
----	-----	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	------	----------	----------	---------	-------

712

Povlakové krytiny

7 311,98

27 566,05

34 878,03

0,029

31	712	712340834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše ZKD vrstvu	m2	2 646,190	9,44	0,00	24 980,03	24 980,03	0,00000	0,000
----	-----	-----------	--	----	-----------	------	------	-----------	-----------	---------	-------

Atika:

142,9*4

571,600

Vyšší část střechy další vrstvy:

234,665*2

469,330

Nižší část střechy:

401,315*4

1 605,260

Součet

2 646,190

24	R	712363358	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m závětrná lišta rš 250 mm	m	19,600	505,00	7 311,98	2 586,02	9 898,00	0,00150	0,029
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------	----------	---------	-------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Havlíčkův Brod

Objekt: Méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 31.8.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			Podkladní lišta u sousedního objektu pod stávaj.zateplením								
			19,6		19,600						
			Součet		19,600						
		PSV	Práce a dodávky PSV				-7 943,08	23 208,60	15 265,52		0,013
		713	Izolace tepelné				0,00	28 173,69	28 173,69		0,000
18	713	71314115R	Montáž izolace tepelné střešních plochých, vyrovnání podkladu, pásů, dílců, desek-příplatek	m2	635,975	44,30	0,00	28 173,69	28 173,69	0,00000	0,000
			Vyrovnání nerovného stávajícího podkladu:								
			hořákem								
			635,975		635,975						
		762	Konstrukce tesařské				2 556,92	972,16	3 529,08		0,041
29	762	762395000RTS	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,049	2 170,00	106,19	0,14	106,33	0,02330	0,001
			Jednotková cena z dodatku č.2:								
			19,6*0,12*0,021		0,049						
			Součet		0,049						
26	766	762441113RTS	Montáž obložení podhledů,zpevnění,vyztužení podkladu	m2	2,352	306,00	0,00	719,71	719,71	0,00000	0,000
			Jednotková cena z dodatku č.2:								
			Montáž,úprava ,zpevnění podkladu pod závětrnou lištou:								
			19,6*0,12		2,352						
			Součet		2,352						
28	606	606233006RTS	překlížka vodovzdorná hladká/hladká bříza tl 21mm	m2	2,705	906,00	2 450,73	0,00	2 450,73	0,01490	0,040
			Jednotková cena z dodatku č.2:								
			Zpevnění podkladu pod závětrnou lištou:								
			19,6*0,12*1,15		2,705						
30	762	998762202RTS	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	32,768	7,70	0,00	252,31	252,31	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Havlíčkův Brod

Objekt: Méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 31.8.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
		767	Konstrukce zámečnické				-10 500,00	-5 937,25	-16 437,25		-0,029
38	R	767881141R	Montáž záchytného systému proti pádu	kpl	-1,000	5 611,00	0,00	-5 611,00	-5 611,00	0,00001	-0,000
39		70921345R	kotvicí bod	kus	-6,000	1 750,00	-10 500,00	0,00	-10 500,00	0,00480	-0,029
40	R	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	-161,110	2,03	0,00	-326,25	-326,25	0,00000	0,000
Celkem							329 240,77	-387 876,29	-58 635,52		0,042